

XXIII SUBIDA DE HARÍA



PROGRAMA-HORARIO

Fecha	Horario	Acto	Lugar
10 de Mayo	12:00 h.	Apertura de inscripciones	Federación Interinsular de Automovilismo de Las Palmas
10 de Junio	20:00 h.	Cierre plazo de inscripciones	
15 de Junio	12:00 h.	Publicación de la lista de inscritos	
18 de Junio	de 09:00 a 10:00 h.	Verificaciones Administrativas y Técnicas (Se publicará horario detallado de las mismas)	Aparcamiento junto al cementerio de Haría
	10:15 h.	1ª Reunión del Colegio de Comisarios Deportivos	Centro Socio-Cultural de Haría
	10:30 h.	Publicación lista de vehículos autorizados a tomar la salida	Centro Socio-Cultural de Haría
	11:00 h.	Presentación de los pilotos en el pre-parque de salida	Aparcamiento junto al cementerio de Haría
	11:30 h.	Salida 1 ^{er} participante – Entrenamientos	CTRA. LZ-10 Tabayesco hacia el Mirador de Haría
	A continuación	Salida 1 ^{er} participante – 1ª Manga Oficial	
	A continuación	Salida 1 ^{er} participante – 2 ^a Manga Oficial	
	Al finalizar la 2ª manga	2ª Reunión del Colegio de Comisarios Deportivos	Centro Socio-Cultural de Haría
	+ 30′	Publicación de la Clasificación Final Oficial	Tablón de avisos
	A continuación	Entrega de Trofeos	Centro Socio-Cultural de Haría

TABLON OFICIAL DE AVISOS

- Desde el día 10 de Mayo hasta el 17 de Junio del 2011, en la Secretaría Permanente.
- Desde el día 18 de Junio del 2011 hasta la finalización de la prueba, en la Oficina Permanente.

SECRETARIA PERMANENTE DE LA PRUEBA

- Desde el día 10 de Mayo hasta el 17 de Junio del 2011, en horario de 09:00 a 13:00 y de 17:00 a 20:00 horas, en Federación de Las Palmas de Automovilismo:

Organizador: Federación Interinsular de Las Palmas de Automovilismo

Dirección: C/ Batalla del Ebro, 67 – 1°

Localidad: Las Palmas de GC

Teléfono: 928 41 78 79 Fax: 928 41 79 15 E-mail: info@falp.com Web: www.falp.com

OFICINA PERMANENTE DE LA PRUEBA

- La Oficina Permanente de la prueba, a partir del día 186 de Junio, en horario ajustado al Programa-Horario, estará situada en:

Ubicación: Oficina Móvil de la FALP Dirección: Meta de la prueba

Localidad: Haría

Los participantes deberán estar en contacto con la Secretaría Permanente y la web de la prueba con el fin de tener conocimiento de la publicación de eventuales Boletines de Información.

PROGRAMA REUNIONES COMISARIOS DEPORTIVOS

1ª reunión Sábado, 18 de Junio de 2011, a las 10:15 h. Centro Socio-Cultural de Haría

2ª reunión Sábado, 18 de Junio de 2011, a la finalización de la 2ª manga, en el Centro Socio-

Cultural de Haría